
                     

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від  11  серпня  2020 року                                      № 346

Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям 
міста Кропивницького

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом 1  пункту  “а”
частини  першої статті  34  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”, відповідно до пункту 1 Заходів щодо реалізації Програми соціального
захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення міста на 2017 -
2022 роки,  затвердженої рішенням міської ради від 17 січня 2017 року № 760,
(зі  змінами),  Положення  про  комісію  з  розгляду  питань  щодо  надання
одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям  міста  Кропивницького
(далі -  комісія),  затвердженого рішенням Міської ради міста Кропивницького
від  24  квітня  2018  року  № 1586,  (зі  змінами),  та  рішення  комісії  (протокол
від  06 липня 2020  року  №  8) Виконавчий  комітет  Міської  ради  міста
Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1. Дати одноразову адресну грошову допомогу  68 особам на лікування,
придбання  продуктів  харчування,  поховання  близьких  родичів  у  розмірах,
запропонованих комісією,  згідно з  додатком  на  загальну суму  62  100,00 грн
(шістдесят дві  тисячі сто гривень 00 копійок).

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити матеріальну допомогу 68 особам на лікування, придбання продуктів
харчування, поховання близьких родичів за рахунок  коштів,  передбачених для
надання  одноразової  адресної   грошової  допомоги   мешканцям  міста,  які
опинилися  у  складних  життєвих  обставинах, у  розмірах,  запропонованих
комісією  на загальну суму  62 100,00 грн  (шістдесят  дві  тисячі  сто гривень
00 копійок)  шляхом перерахування  на  карткові    рахунки   в    банківських
установах.

3.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Н.Дзюбу.

Міський голова                                                                      Андрій РАЙКОВИЧ

Катерина Данчул 35 83 99



                                                                                                                                              Додаток 
                                                                                                                                              до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                              Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                              11 серпня  2020 року  № 346

СПИСОК
осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога шляхом перерахування на карткові рахунки

 в банківських установах
№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Місце проживання Рік 
наро-

дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума, 
грн

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Авраменко
Вікторія
Георгіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

2. Анісімова
Людмила
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

3. Бахмач
Наталія
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

4. Безуматова
Ольга
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

5. Болдишева
Олена
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

6. Ведмеденко
Оксана
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

7. Вилівок
Євдокія
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                    2                                                                                       Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

8. Войтовицький
Віталій
Володимирович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

9. Газель
Леонід
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

10. Гриценко
Любов
Макарівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

11. Громова
Світлана
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

600,00

12. Дзига
Лариса
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

13. Дзицюк
Наталія
Юріївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

14. Довбиш
Сергій
Михайлович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

15. Єгорова
Віра
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

16. Єрмолаєва
Світлана
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

17. Ігнатьєв
Анатолій
Васильович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00



                                                                                                                    3                                                                                       Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8

18. Камінович
Раїса
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

19. Капінус 
Світлана
Михайлівна

*** *** *** *** Поховання
сина

1000,00

20. Катеринич
Людмила
Вікторівна

*** *** *** *** Поховання 
сина

1000,00

21. Качур
Лариса
Борисівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

22. Клименко
Людмила
Дмитрівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

23. Козленко
Ганна
Кирилівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

24. Колесник 
Тетяна
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

25. Кольченко
Лариса
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

26. Колечкіна
Лідія
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

27. Коробєйнікова
Наталія
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00



                                                                                                                    4                                                                                       Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8

28. Кочергіна
Любов
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

29. Кравчук
Людмила
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

30. Красноштан
Лідія
Вікторівна

*** *** *** *** Поховання
доньки

1000,00

31. Куницький
Віктор
Олексійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

32. Куроп'ятник
Галина
Олександрівна

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00

33. Куташенко
Антоніна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

34. Лебедєва
Олена
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

35. Лебедєв
Віктор
Іванович

*** *** *** *** Придбання
продуктів 

харчування

500,00

36. Ліщук
Володимир
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

37. Луньова
Олександра
Дем'янівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00



                                                                                                                    5                                                                                      Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8

38. Майстренко
Валентина
Василівна

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00

39. Матюхін
Петро
Олексійович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

40. Москаленко
Лідія
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

41. Мурчик
Ірина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

42. Оковита
Раїса
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

43. Олійник
Тетяна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

44. Осіпенко
Ніна
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

45. Осіпова
Клавдія
Борисівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

46. Павлечко
Віра
Гаврилівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

47. Панова
Алла
Михайлівна

*** *** *** *** Поховання
матері

1000,00



                                                                                                                    6                                                                                       Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8

48. Пірвелі
Іраклій
Наріманович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

49. Плачинда
Раїса
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

50. Пирогова
Людмила 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

51. Питкевич
Галина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

52. Поліщук
Наталія
Петрівна

*** *** *** *** Поховання 
доньки

1000,00

53. Погрібняк
Любов
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

54. Резніченко
Валерій
Петрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

55. Романенко
Марія
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

56. Слинько
Ніна
Вадимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

57. Сорока
Поліна
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00



                                                                                                                    7                                                                                   Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8

58. Степаненко
Валентина 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

59. Сухомлин
Валентина
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

900,00

60. Таран
Микола 
Михайлович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

61. Тарасова
Руслана
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

62. Тімошина
Юлія
Павлівна

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00

63. Третьяк
Тетяна
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

64. Трушкіна
Тамара
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

65. Хімей
Євгенія
Максимівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

66. Шамрай
Любов
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

600,00

67. Щербакова
Ольга
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00



                                                                                                                    8                                                                                      Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8

68. Юрочкіна
Валентина 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

Начальник управління соціальної  
підтримки  населення                                                                                                                                            Юлія ВОВК
                                                                                                                                             

                                                                                                                                            


	Прізвище, ім'я,
	по батькові
	Місце проживання
	Рік
	наро-

	Сума,

	2
	3
	4

	8

	Авраменко
	***
	***
	***

	Безуматова
	***
	***

	Ведмеденко
	***
	***

	2
	3
	4

	8
	***
	***
	***

	Громова
	***

	Дзига
	***
	***

	Довбиш
	***
	***

	Єрмолаєва
	***

	Ігнатьєв
	***

	2
	3
	4

	8

	Камінович
	***

	Капінус
	***

	Катеринич
	***
	***

	Клименко
	***
	***
	***
	***

	Колечкіна
	***
	***

	2
	3
	4

	8
	***
	***
	***

	Куницький
	***

	Куроп'ятник
	***

	Куташенко
	***

	Лебедєва
	***

	Лебедєв
	***
	***

	Луньова
	***

	2
	3
	4

	8

	Майстренко
	***

	Матюхін
	***
	***

	Мурчик
	***
	***

	Олійник
	***
	***
	***

	Павлечко
	***

	Панова
	***

	2
	3
	4

	8
	***

	Плачинда
	***

	Пирогова
	***

	Питкевич
	***

	Поліщук
	***
	***
	***

	Романенко
	***
	***

	Сорока
	***

	2
	3
	4

	8

	Степаненко
	***

	Сухомлин
	***
	***

	Тарасова
	***

	Тімошина
	***

	Третьяк
	***

	Трушкіна
	***

	Хімей
	***

	Шамрай
	***

	Щербакова
	***

	2
	3
	4

	8

	Юрочкіна
	***


